

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000018/25 PREGÃO ELETRÔNICO****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, VULCANIZAÇÃO E DUPLAGEM****3815 - DENIPOTT & DENIPOTT COME. E RECAUCHUTAG. PNEU EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	205.000.016	ARO 17,5 VULCANIZACAO	SV	15	N/C	450,00	6.750,00
6	205.000.018	ARO 22,5 VULCANIZACAO	SV	20	N/C	720,00	14.400,00
9	114.000.109	ARO 30 VULCANIZAÇÃO	SV	8	N/C	1.150,00	9.200,00
23	114.000.060	RESSOL.PNEU 215-75/17,5 A FRIO	SV	50	N/C	750,00	37.500,00
31	114.000.020	SERV.RESSOL.PNEU 275X80X22,5	SV	50	N/C	1.150,00	57.500,00
Valor Total Geral:						125.350,00	

4000 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	114.000.037	RESSOL. PNEU 18-4/34	SV	4	TREADRUBBER	3.100,00	12.400,00
14	114.000.047	RESSOL.PNEU 12-4-24 A FRIO	SV	4	TREADRUBBER	1.490,00	5.960,00
15	114.000.048	RESSOL.PNEU 175/65 R-14 A FRIO	SV	30	TREADRUBBER	290,00	8.700,00
16	114.000.058	RESSOL.PNEU 175/70X14 A FRIO	SV	20	TREADRUBBER	290,00	5.800,00
17	114.000.046	RESSOL.PNEU 18-4-30 A FRIO	SV	2	TREADRUBBER	2.990,00	5.980,00
19	114.000.063	RESSOL.PNEU 185/60 R15 A FRIO	SV	10	TREADRUBBER	350,00	3.500,00
20	114.000.062	RESSOL.PNEU 185/65 R15 A FRIO	SV	10	TREADRUBBER	350,00	3.500,00
21	114.000.053	RESSOL.PNEU 195/55 R-16 A FRIO	SV	4	TREADRUBBER	500,00	2.000,00
22	114.000.052	RESSOL.PNEU 205/60 R-16 A FRIO	SV	6	TREADRUBBER	500,00	3.000,00
24	114.000.055	RESSOL.PNEU 215/65 R-16 A FRIO	SV	4	TREADRUBBER	650,00	2.600,00
25	114.000.050	RESSOL.PNEU 215/75 R-16 A FRIO	SV	24	TREADRUBBER	650,00	15.600,00
26	114.000.056	RESSOL.PNEU 225/65 R-16 A FRIO	SV	4	TREADRUBBER	650,00	2.600,00
27	114.000.049	RESSOL.PNEU 225/75 R-16 A FRIO	SV	24	TREADRUBBER	650,00	15.600,00
28	114.000.054	RESSOL.PNEU 245/70 R-16 A FRIO	SV	8	TREADRUBBER	650,00	5.200,00
30	114.000.059	RESSOL.PNEU235/75R-17,5 A FRIO	SV	8	TREADRUBBER	690,00	5.520,00
32	114.000.006	SERV.RESSOLAGEM PNEU 1400X24	SV	20	TREADRUBBER	2.300,00	46.000,00
33	114.000.032	SERV.RESSOLAGEM PNEU 205/70/15	SV	8	TREADRUBBER	600,00	4.800,00
35	114.000.110	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU 14.00/R-24	SV	12	TREADRUBBER	1.800,00	21.600,00
37	114.000.112	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU 18.4.30.	SV	4	TREADRUBBER	2.100,00	8.400,00
39	114.000.104	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEU 195/65R-16 A FFSV	SV	20	TREADRUBBER	500,00	10.000,00
40	114.000.102	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEU 195/75R-16 A FFSV	SV	16	TREADRUBBER	500,00	8.000,00
41	114.000.105	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEU 195/80R-22.5 BCSV	SV	4	TREADRUBBER	598,00	2.392,00
42	114.000.103	SERVIÇO DE RESSOLAGEM PNEU 205/60R-15 A FFSV	SV	10	TREADRUBBER	650,00	6.500,00
Valor Total Geral:						205.652,00	

7231 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	205.000.017	ARO 18 VULCANIZACAO	SV	20	N/C	700,00	14.000,00
7	114.000.107	ARO 24 VULCANIZAÇÃO	SV	20	N/C	878,00	17.560,00
8	114.000.108	ARO 25 VULCANIZAÇÃO	SV	20	N/C	1.050,00	21.000,00
10	114.000.040	RESSOL. PNEU 12,5-80/18	SV	12	N/C	1.900,00	22.800,00
11	114.000.045	RESSOL. PNEU 17,5 R25	SV	10	N/C	4.700,00	47.000,00
13	114.000.039	RESSOL. PNEU 19-5L/24	SV	8	N/C	4.100,00	32.800,00
29	114.000.051	RESSOL.PNEU 7-50-16 A FRIO	SV	4	N/C	680,00	2.720,00
34	114.000.111	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU 12.5/80-R18	SV	8	N/C	950,00	7.600,00
36	114.000.113	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU 17.5-R25.	SV	4	N/C	2.250,00	9.000,00
38	114.000.114	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU 19.5-L24	SV	4	N/C	2.100,00	8.400,00
Valor Total Geral:						182.880,00	
Valor Total da Licitação:						513.882,00	